
UCHWAŁA NR III/17/18
RADY GMINY SULIKÓW

z dnia 28 grudnia 2018 r.

w sprawie wyznaczenia dodatkowych przedstawicieli do Zgromadzenia Związku Gmin Ziemi Zgorzeleckiej.

Na podstawie Na podstawie art. 64 ust. 1 i art. 70 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm) w związku z § 10 Statutu Związku Gmin Ziemi 
Zgorzeleckiej (załącznik nr 1 do uchwały nr 10/2000 Zgromadzenia Związku Gmin Ziemi Zgorzeleckiej z dnia 
3 listopada 2000 r.), Rada Gminy Sulików, uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Wyznacza się dodatkowych przedstawicieli Gminy Sulików do Zgromadzenia Związku Gmin Ziemi 
Zgorzeleckiej w osobach:

1. Elżbieta Piotrowska,

2. Krzysztof Gruszczyński.

§ 2. 

Traci moc uchwała nr III/12/14 Rady Gminy Sulików z dnia 30 grudnia 2014 r. w sprawie wyznaczenia 
dodatkowych przedstawicieli do Zgromadzenia Związku Gmin Ziemi Zgorzeleckiej.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Bogusław Świątek

Id: 9B656248-D530-4A6A-A8B2-B1CB0A6E4143. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Przepisy ustawy o samorządzie gminnym stanowią, że w skład zgromadzenia związków międzygminnych
wchodzą wójtowie gmin uczestniczących w związku. Zgodnie ze Statutem Związku Członkowie Związku
posiadają w Zgromadzeniu po 3 przedstawicieli. Wyboru pozostałych przedstawicieli w skład Zgromadzenia
dokonują Rady Gmin, stąd przedkłada się uchwałę w brzmieniu powyżej określonym.

Przewodniczący Rady

Bogusław Świątek

Id: 9B656248-D530-4A6A-A8B2-B1CB0A6E4143. Podpisany Strona 1




